[ modular

Datos técnicos

Modularidad:

Dimensiones (mm):

Potencia de gas total (Kcal/h):
Potencia de gas total (kW):
Potencia total gas (kW):
Conexion de gas:
Dimensiones embalaje (mm):
Peso Bruto (kg):

Potencia del quemador 1 (kW):
Potencia del quemador 2 (kW):
Potencia del quemador 3 (kW):
Potencia del quemador 4 (kW):

Volumen bruto (m3):

Sobre base abierta
1200x900x870
28376

33

7

1/2"
1280x1026x1109
152

5,5

7.5

5,5

7,5

1,456

Cliente

Proyecto

ROC 900

Modelo: R90/120TPPGFB/A

Caracteristicas

Cantidad

Posicién

Céd.: MP01054114056

Top:

Pomos:

Chimenea:
Kit Gas:

Fabricado en acero inoxidable AlSI
304 20/10 mm de espesor

Fabricado en aluminio con
proteccidn al agua IPX5

Extraible de hierro fundido

Equipo de conversion de gas
natural 30/50 m/bar (ensayo con
gas natural g20)

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.

Modular Professional S.r.l. Via Palu, 93 - 31020 - San Vendemiano (TV) - Italy - P.l. 04414900268

modular.it - modular@modular.it



[ modular

Placas radiantes a gas, 4
guemadores cubetas esmaltadas,
sobre base abierta

Disefio técnico
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G: Conexion de gasde 1/2 "

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.
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